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ליגה 2 הפועל ירושלים

חוות הנוער הציוני

דף 9 / 1הצגת אחה"צ 09/02/2018 14:15

מעורב-אישי   גיל 10-14בנות   100 מ'

גמר ישיר1 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

216667667 NTהפועל ירושלים2007   2 1120 מאריבלעאמר1 

215713298 NTמכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 אגםבירו1 

216735662 NTהפועל ירושלים2007   4 1120 מיקהדי פורטו1 



דף 9 / 2הצגת אחה"צ 09/02/2018 14:15

מעורב-אישי   גיל 10-15בנים   100 מ'

גמר ישיר2 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

218096881 NTהפועל ירושלים2008   2 1120 איתיאלקליין1 

332989037 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 דודמירונצ'יק1 

331260836 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 ינאישליידר1 

332927706 NTהפועל ירושלים2008   1 1120 יונתןדי פורטו2 

216656785 NTהפועל ירושלים2007   2 1120 הנריפדוטוב2 

216665620 NTהפועל ירושלים2007   3 1120 אביאםבן טל2 

331705178 NTהפועל ירושלים2007   4 1120 נדב יצחקבראשי2 

217164136 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 שרגאברגמן2 

215899568 NTהפועל בית שמש2006   1 1207 רועיקראוס3 

216324806 NTהפועל בית שמש2006   2 1207 גל חייםארזי3 

329231617 NTהפועל בית שמש2006   3 1207 ליאוראיטח3 

329128615 NTהפועל ירושלים2006   4 1120 איתי עמיתקרפציו3 

330650730 NTהפועל ירושלים2006   5 1120 אריאלרוזנבלום3 

216776138 NTהפועל בית שמש2007   6 1207 עידןאיטח3 

215776675 NTמכבי וייסגל רחובות2005   1 6947 אביתרזקן4 

213631492 NTמכבי וייסגל רחובות2003   2 6947 ריצ‘רדחולודנקו4 

213664105 NTהפועל ירושלים2003   3 1120 יובלדניאל4 

213202625 NTמכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 ניבכהן4 

332366178 NTהפועל בית שמש2005   5 1207 זכריהגרסימוב4 

215452244 NTמכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 עומרישני4 



דף 9 / 3הצגת אחה"צ 09/02/2018 14:15

מעורב-אישי   בוגריםבנים   100 מ'

גמר ישיר4 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

324926385 NTמכבי וייסגל רחובות2002   1 6947 נועםלשם1 

322297086 NTהפועל ירושלים2000   2 1120 איתןבראון1 

318605417 01:04.14הפועל ירושלים2000   3 1120 מריאלפולוזיוק1 

207194879 NTהפועל ירושלים1999   4 1120 עומרדוויק1 

324843788 NTהפועל ירושלים2002   5 1120 גיא נחמןהוד-אמן שם-טוב1 

212917884 NTמכבי וייסגל רחובות2002   6 6947 אופקיעקובי1 



דף 9 / 4הצגת אחה"צ 09/02/2018 14:15

חופשי   גיל 10-14בנות   50 מ'

גמר ישיר5 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217500172 NTמכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 נועהגור1 

216310565 NTמכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 הילהנקלונסקי1 

332908284 NTמכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 נועהפנחס1 

328370424 NTמכבי וייסגל רחובות2006   1 6947 נועהאדלר פלדמן2 

331261511 00:58.70הפועל ירושלים2008   2 1120 אווהאורבך2 

333110120 00:52.24הפועל ירושלים2008   3 1120 אלה דניצהווקוסבוביץ2 

217632173 00:56.30הפועל ירושלים2008   4 1120 מעייןבנדהאן2 

331261073 01:03.31הפועל ירושלים2008   5 1120 נוריתהורביץ2 

217486984 00:49.77הפועל ירושלים2008   1 1120 יסמיןעליאן3 

217158815 00:48.50הפועל ירושלים2007   2 1120 ניליוויל3 

217159052 00:46.58הפועל ירושלים2007   3 1120 אביגילפוקס3 

217651074 00:47.76הפועל ירושלים2008   4 1120 הדרדסה3 

331299768 00:48.65הפועל ירושלים2007   5 1120 נור אלהודאג'בר3 

217411537 00:50.16הפועל בית שמש2008   6 1207 קוריןארזי3 

217464221 00:43.38הפועל ירושלים2008   1 1120 נוילביאן4 

215713298 00:42.12מכבי וייסגל רחובות2006   2 6947 אגםבירו4 

216667667 00:40.30הפועל ירושלים2007   3 1120 מאריבלעאמר4 

215944455 00:41.18הפועל בית שמש2006   4 1207 נעמיקומשצקי4 

216851337 00:42.26הפועל ירושלים2007   5 1120 מריהנוביצקוב4 

217740745 00:44.76הפועל ירושלים2008   6 1120 פרל אסתרבן עוליאל4 

332247204 00:39.43הפועל בית שמש2008   1 1207 ריםחלואני5 

327519914 00:35.63הפועל ירושלים2004   2 1120 מיכלפריבורקין5 

214942799 00:31.59הפועל ירושלים2004   3 1120 אביטלפודקופייב5 

325907491 00:35.13הפועל ירושלים2004   4 1120 עדןמיזין5 

329242259 00:35.85הפועל ירושלים2006   5 1120 קתריןקונין5 

328457536 00:39.49הפועל בית שמש2006   6 1207 אליקהסוקולוב5 
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חופשי   גיל 10-15בנים   50 מ'

גמר ישיר6 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217482447 NTמכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 יובלבן ש"ך1 

217825603 NTהפועל בית שמש2008   3 1207 דניאלוייסמן1 

332940121 NTמכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 תוםבוגושינקו1 

215875840 NTמכבי וייסגל רחובות2006   1 6947 יואביצחקוב2 

215230798 NTמכבי וייסגל רחובות2005   2 6947 נעםחתמי2 

215323288 NTמכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 דרורדוד2 

328230412 NTמכבי וייסגל רחובות2005   4 6947 אמירפוקס2 

329485288 NTמכבי וייסגל רחובות2006   5 6947 גלעדפיאסטון2 

330819004 NTמכבי וייסגל רחובות2006   6 6947 עידוראובני2 

215776675 NTמכבי וייסגל רחובות2005   1 6947 אביתרזקן3 

213996903 NTמכבי וייסגל רחובות2003   2 6947 יונתןהרשקו3 

213631492 NTמכבי וייסגל רחובות2003   3 6947 ריצ‘רדחולודנקו3 

215162462 NTמכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 שחרברודסקי3 

327550034 NTמכבי וייסגל רחובות2004   5 6947 שוןזלנסקי3 

215236613 NTמכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 סהראיזנברג3 

213664105 NTהפועל ירושלים2003   1 1120 יובלדניאל4 

331262162 00:56.20הפועל ירושלים2008   2 1120 דבירגולן4 

333094555 00:53.72הפועל בית שמש2008   3 1207 אריאלפיטלמן4 

332926195 00:55.34הפועל ירושלים2008   4 1120 אילנחמיה4 

215556721 01:08.94הפועל ירושלים2005   5 1120 מוחמדזבן4 

213202625 NTמכבי וייסגל רחובות2003   6 6947 ניבכהן4 

331261180 00:49.83הפועל בית שמש2008   1 1207 דניאליודין5 

332975457 00:47.34הפועל ירושלים2008   2 1120 נעםדהן5 

332989037 00:45.81הפועל ירושלים2008   3 1120 דודמירונצ'יק5 

216929851 00:46.66הפועל בית שמש2007   4 1207 יובלאוגינץ5 

331765305 00:49.53מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 מתי'רויץ5 

218099158 00:50.13הפועל ירושלים2008   6 1120 מתןמובשוביץ5 

215899568 00:45.19הפועל בית שמש2006   1 1207 רועיקראוס6 

215946484 00:44.04הפועל ירושלים2006   2 1120 יזןמסארווה6 

215452244 00:43.37מכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 עומרישני6 

329231617 00:43.91הפועל בית שמש2006   4 1207 ליאוראיטח6 

331774612 00:44.47מכבי וייסגל רחובות2007   5 6947 עיליאדם פינצבסקי6 

330650730 00:45.72הפועל ירושלים2006   6 1120 אריאלרוזנבלום6 

328229786 00:43.03הפועל ירושלים2005   1 1120 דניאלבביצקי7 

216324806 00:39.48הפועל בית שמש2006   2 1207 גל חייםארזי7 

331706960 00:38.01הפועל ירושלים2007   3 1120 אלעדיהודה7 

216776138 00:39.30הפועל בית שמש2007   4 1207 עידןאיטח7 

330788597 00:42.68הפועל בית שמש2006   5 1207 עופר יעקבאלקלעי7 

331705178 00:43.31הפועל ירושלים2007   6 1120 נדב יצחקבראשי7 
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חופשי   בוגרותבנות   50 מ'

גמר ישיר7 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

322295031 NTהפועל ירושלים2000   2 1120 רוזאןעליאן1 

213812910 00:33.95הפועל ירושלים2003   3 1120 בנימינהנמירובסקי1 

207593898 00:34.70הפועל ירושלים2000   4 1120 נועההכהן1 

311514574 00:32.08הפועל ירושלים1994   1 1120 קורלבר2 

213570963 00:30.92הפועל ירושלים2002   2 1120 עהדסלים2 

322310285 00:30.22הפועל ירושלים2001   3 1120 נעהדוידוביץ2 

315437707 00:30.83הפועל ירושלים2000   4 1120 אושראונטרשלג2 

058374026 00:31.93הפועל ירושלים1963   5 1120 ליאורבירקאן2 
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חופשי   בוגריםבנים   50 מ'

גמר ישיר8 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

212917884 NTמכבי וייסגל רחובות2002   2 6947 אופקיעקובי1 

321647539 NTהפועל ירושלים2002   3 1120 ירוןמולכו1 

324926385 NTמכבי וייסגל רחובות2002   4 6947 נועםלשם1 

325288579 00:44.97הפועל ירושלים2002   2 1120 איתןטרכטמן2 

322403742 00:29.20הפועל ירושלים2000   3 1120 ארקדישלקוב2 

324843788 00:33.89הפועל ירושלים2002   4 1120 גיא נחמןהוד-אמן שם-טוב2 

209448240 NTהפועל ירושלים2001   5 1120 סטיבןקרצ‘ונסקי2 

213528862 00:28.06הפועל ירושלים2002   1 1120 אופקדוויק3 

207194879 00:26.56הפועל ירושלים1999   2 1120 עומרדוויק3 

318605417 00:25.75הפועל ירושלים2000   3 1120 מריאלפולוזיוק3 

206463333 00:26.44הפועל ירושלים1999   4 1120 אלוןיונה3 

212382055 00:27.83הפועל ירושלים2001   5 1120 נעםאשכנזי3 

322297086 00:28.30הפועל ירושלים2000   6 1120 איתןבראון3 



דף 9 / 8הצגת אחה"צ 09/02/2018 14:15

גב   גיל 10-14בנות   50 מ'

גמר ישיר9 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217500172 NTמכבי וייסגל רחובות2008   1 6947 נועהגור1 

331261073 NTהפועל ירושלים2008   2 1120 נוריתהורביץ1 

217486984 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 יסמיןעליאן1 

217740745 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 פרל אסתרבן עוליאל1 

332908284 NTמכבי וייסגל רחובות2008   5 6947 נועהפנחס1 

217464221 NTהפועל ירושלים2008   1 1120 נוילביאן2 

332247204 NTהפועל בית שמש2008   2 1207 ריםחלואני2 

331299768 NTהפועל ירושלים2007   3 1120 נור אלהודאג'בר2 

217411537 NTהפועל בית שמש2008   4 1207 קוריןארזי2 

333110120 NTהפועל ירושלים2008   5 1120 אלה דניצהווקוסבוביץ2 

217651074 NTהפועל ירושלים2008   6 1120 הדרדסה2 

217159052 NTהפועל ירושלים2007   1 1120 אביגילפוקס3 

216310565 NTמכבי וייסגל רחובות2006   2 6947 הילהנקלונסקי3 

215944455 NTהפועל בית שמש2006   3 1207 נעמיקומשצקי3 

328370424 NTמכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 נועהאדלר פלדמן3 

216735662 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 מיקהדי פורטו3 

217158815 NTהפועל ירושלים2007   6 1120 ניליוויל3 
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גב   גיל 10-15בנים   50 מ'

גמר ישיר10 'משחה מס

זמן הרשמהת.ז.שנת לידהשם פרטישם משפחה אגודהמסלולמקצה

217482447 NTמכבי וייסגל רחובות2008   2 6947 יובלבן ש"ך1 

332926195 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 אילנחמיה1 

332940121 NTמכבי וייסגל רחובות2008   4 6947 תוםבוגושינקו1 

332975457 NTהפועל ירושלים2008   2 1120 נעםדהן2 

218096881 NTהפועל ירושלים2008   3 1120 איתיאלקליין2 

218099158 NTהפועל ירושלים2008   4 1120 מתןמובשוביץ2 

331262162 NTהפועל ירושלים2008   5 1120 דבירגולן2 

332927706 NTהפועל ירושלים2008   1 1120 יונתןדי פורטו3 

333094555 NTהפועל בית שמש2008   2 1207 אריאלפיטלמן3 

331774612 NTמכבי וייסגל רחובות2007   3 6947 עיליאדם פינצבסקי3 

331765305 NTמכבי וייסגל רחובות2007   4 6947 מתי'רויץ3 

331261180 NTהפועל בית שמש2008   5 1207 דניאליודין3 

331260836 NTהפועל ירושלים2008   6 1120 ינאישליידר3 

216656785 NTהפועל ירושלים2007   1 1120 הנריפדוטוב4 

216929851 NTהפועל בית שמש2007   2 1207 יובלאוגינץ4 

215875840 NTמכבי וייסגל רחובות2006   3 6947 יואביצחקוב4 

330819004 NTמכבי וייסגל רחובות2006   4 6947 עידוראובני4 

216665620 NTהפועל ירושלים2007   5 1120 אביאםבן טל4 

217164136 NTהפועל ירושלים2007   6 1120 שרגאברגמן4 

329128615 NTהפועל ירושלים2006   1 1120 איתי עמיתקרפציו5 

215230798 NTמכבי וייסגל רחובות2005   2 6947 נעםחתמי5 

215323288 NTמכבי וייסגל רחובות2005   3 6947 דרורדוד5 

328230412 NTמכבי וייסגל רחובות2005   4 6947 אמירפוקס5 

330788597 NTהפועל בית שמש2006   5 1207 עופר יעקבאלקלעי5 

329485288 NTמכבי וייסגל רחובות2006   6 6947 גלעדפיאסטון5 

328229786 NTהפועל ירושלים2005   1 1120 דניאלבביצקי6 

327550034 NTמכבי וייסגל רחובות2004   2 6947 שוןזלנסקי6 

213996903 00:45.60מכבי וייסגל רחובות2003   3 6947 יונתןהרשקו6 

215162462 NTמכבי וייסגל רחובות2003   4 6947 שחרברודסקי6 

332366178 NTהפועל בית שמש2005   5 1207 זכריהגרסימוב6 

215236613 NTמכבי וייסגל רחובות2005   6 6947 סהראיזנברג6 


